(1) Glossa Innocentii; Joannes Andreas; Abbas Felinus; Decius et alii doctores in cap. quod super de voto et in cap. nobis de judiciis; Navarrus, notab. 3 ex n. 39; Bellamera, et alii in cap. causam; quae et secundo et in cap. per venerabilem qui filii sint legitima; Hugo de Sancto Victore, lib. 2 de Sacramentis pag. 2 cap. 4; quem sequitur Alexander Alensis, 3 p. Sum. q. 40, n. 15 et 4 p. q. 10; Sanctus Bonaventura, de ecclesiast. Hierarch. p. 2, cap. 1; Divus Antonius, de Florentia, 3 p. Sum. tit. 22, cap. 6 § 8; Silvester, in Sum. Verbo Papae, q. 7 et 10 et seqq.; Henriquez, quodlib. 6, q. 23; Durand. de origine jurisdictionis, q. 3; Cajetanus, in opusc. 1 tom. trat. 2, cap. 13 ad octavum argumentum, et 22 q. 43 art. 8; Alfonso Alvarez, in speculo principis cap. 16; Victoria, relectione 1 et 2 de potest. Eccles. et in relectione 1 de Indis Insul. n. 26 Episcopi Chiapensis in tract. comprobationis Supremi Domini Indiarum fol. 10 cum seqq. ubi plura congerit, et in hanc sententiam omnes convenire assertit Dominicus de Soto de just. et jure lib. 4, q. 4, art. 1 et 2; Nicolaus Sanchez, de Visibili Monarch. lib. 2 cap. 4; Franciscus Daarenus, de Sacris Eccles. ministris cap. 4; Vargas, de potest. Pontif. et Episcop. Confirm. confirmat. 10: et ex nostris regnicolis et teologis Covarub. in regula peccatum, 2 p. § 9, n. 6 in fin. et n. 7 et in practicis cap. 1, n. 6 et ibi Faria, Greg. Lopez in leg. 2 tit. 23; Glos. magna column. 8, p. 2 et in leg. 1 tit. 1, p. 2;

Anton. Gómez in leg. 40 Tauri n. 3; Menchaca in praefatione quaestionum Illustrum r. 106 et in cap. 20 n. 2; Garcia, de nobilitat. glos. 9, n. 4 et seqq.; Simancas, de Catholicis institution tit. 43 de Papa n. 25; Corduba in quaestionario lib. 2, quaest. 57, dubit. 6, versic. 6 part.; Molina de Just. et jur. tom. 1, tra. 2, q. 28 et 29; Emmanuel Rodrig. q. regular. lib. 1 q. 43, art. 16, versic. 3 conclusio; Borellus, de praesentat. Regis catholici cap. 47, n. 43 et seqq.; Boyadil. in polit. lib. 2, cap. 17, n. 5; Paramus latissime lib. 3, q. 1, opinione 4 per totam, qui post longam disputationem hanc opinionem, ut veritatem sequitur, et inter discipulos Divi Thomae communem esse ait; Ceballos, com. qq tom. 4, q. ultim. ex n. 102 et in tract. de las fuerzas in prologo n. 8 et 73; Calist. Ramiz, de leg. Reg. § 2 ex n. 30 et plurimos referens; Solorzano de jur. Ind. tom. 1 de cap. 22 et seqq. a n. 39 cum seqq. et latissime cap. sequenti, ubi plurimos refert; Dian. tom. 9, tract. 2, resol. 17 et resol. 329 § 3 in tract. 13, resol. 7, 8, 9 per totas; D. Salgado, de protect. tom. 1, p. 1, cap. 1, praefatio 1, n. 55; Barbosa, in Collect. tom. 2, lib. 4, tit. 17, cap. 13, n. 37.